
BASIN BÜLTENİ 

 

Hemen Pes Etmek Yok! 

 

Üç ayı aşkın bir süredir Pasifik Okyanusu'nda kürek çeken Erden 

Eruç, yolculuğu sırasında çeşitli zorluklarla da mücadele ediyor. Son 

günlerde Pasifik'te bulunduğu konum nedeniyle yoğun yağmura 

maruz kalan Eruç, teknede ters bir pozisyonda uyuduğu için de 

boynunu incitti. Teknesinde bulunan malzemeleri kullanarak 

kendisine bir boyunluk yapan Eruç, uyurken bu boyunluğu takarak 

rahatsızlığının ciddi boyutlara ulaşmasını önlemeye çalışıyor. 

 

Üç ayı aşkın süredir Pasifik Okyanusu’nda ilk Türk geçişini gerçekleştirmek üzere tek başına 

kürek çeken Erden Eruç, son günlerde yoğun yağmur ve yağmurla şiddetlenen rüzgâr 

nedeniyle, oldukça zor anlar yaşıyor. Eruç, bazı günler yağmurda kürek çekmek zorunda 

kalıyor, güneş yüzü görmediği günlerde, teknedeki elektrikli aksamı çalıştıran aküleri de şarj 

edemiyor. Bu yüzden enerji tasarrufuna özen göstermesi gerekiyor. 

 

Teknede uyumak kolay değil 

Eruç, günlüğünde dalgalarda yalpalayan teknesinde uyumanın hiç de kolay olmadığını 

söylüyor. Özellikle geceleri uyurken tekneyle birlikte başı dahil, tüm vücudunun sağa sola 

sallanmasının da etkisiyle ters pozisyonda uyuduğu için son günlerde boyun ağrısı çekiyor. 

Bu sorun ortaya çıkar çıkmaz tıbbi desteğini sağlayan WorldClinic ile irtibata geçen Eruç, 

aldığı ilaçların yanı sıra doktor tavsiyesiyle teknedeki malzemelerden kendisine bir boyunluk 

yaptı. Eruç, uyurken bu boyunluğu takarak rahatsızlığının ciddi boyutlara ulaşmasını 

önlemeye çalışıyor. Sponsoru WorldClinic tarafından kendisine sağlanan tıp çantasında çok 

daha kuvvetli ilaçlar ve tıbbi malzeme bulunan Eruç, yolculuk boyunca uydu telefonuyla 24 

saat tıbbi destek alma olanağına da sahip.   

 

Boynundaki sağlık sorunu ortaya çıktığında "işin keyfini kaçırdı" diye hayıflanan Eruç, 

korkularını "sol kulunç kasım ağrıyıp tutuluyor, sol işaret parmağımın ucu uyuşuyordu, tekrar 

nüksedip daha kötüleşirse diye kaygılanıyorum, artık hep boyunlukla uyumak farz oldu" 



şeklinde ifade ediyor. Günlüğünde, çektiği boyun ağrısına rağmen "hemen pes etmek yok" 

diyerek de amacına ne denli odaklandığını ortaya koyuyor.  

 

Yolculuğunun kalan bölümünde mevsimleri denk getirerek lehine rüzgârlardan 

yararlanabilmek için, temposunu düşürüp bazı günleri deniz çıpasında bekleyerek geçiren 

Eruç, yolda karşılaştığı ufak gecikmelerin, yolculuğunun ileri safhalarında işini 

kolaylaştıracağını düşünüyor. Eruç, iyimserliğini asla yitirmiyor.      

 

Erden Eruç'un yolculuğuyla ilgili ayrıntılı bilgi: www.KaslaGit.com ve www.around-n-over.org 

adreslerinden alınabiliyor. 

 

 

 


